
 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24 ноября 2015 года  
№ 

3452 

 

 О внесении изменений в состав комиссии по проведению 

аукционов на право заключения договоров о размещении 

нестационарных торговых объектов на земельных участках, 

находящихся в муниципальной собственности города 

Костромы, землях или земельных участках, государственная 

собственность на которые не разграничена, расположенных в 

границах города Костромы 
 

 

В соответствии с решением Думы города Костромы от 29 октября 2015 года 

№ 229 «О направлении депутатов Думы города Костромы шестого созыва для 

участия в работе коллегиальных органов, создаваемых Администрацией города 

Костромы», руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города 

Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в состав комиссии по проведению аукционов на право заключения 

договоров о размещении нестационарных торговых объектов на земельных участках, 

находящихся в муниципальной собственности города Костромы, землях или 

земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, 

расположенных в границах города Костромы, утвержденный постановлением 

Администрации города Костромы от 4 июня 2015 года № 1320 (с изменениями, 

внесенными постановлением Администрации города Костромы от 20 августа 2015 

года № 2239), следующие изменения: 

1.1. исключить из состава комиссии Ступина Евгения Леонидовича; 

1.2. включить в состав комиссии Коновалова Андрея Олеговича, депутата 

Думы города Костромы шестого созыва по избирательному округу № 15 (по 

согласованию); 

1.3. указать должность Егорова Александра Николаевича - депутат Думы 

города Костромы шестого созыва по избирательному округу № 19 (по 

согласованию). 

2. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию. 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                           В. В. Емец  


